[image: image1.png]

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO

Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115

(64) 3694-1422

camarapalmelo@brtubo.com.br

camarapalmelo@outlook.com

Oficio Cir. nº 144 /2019.                               Palmelo,  15 de outubro 2019.
Assunto: informa sobre e-mail institucional
Senhor Vereador,

Prazerosamente cumprimento Vossa Excelência, ao tempo em que informa a criação de seu e-mail institucional: jhonatavereador@palmelo.go.leg.br, para acessar digite https://correio.interlegis.leg.br/   caso queira utiliza-lo sua senha é Jhonata2019 que poderá ser alterada na Secretaria da Câmara Municipal.
Sem mais para o momento reitero a oportunidade, votos de real estima e distinta consideração.

Cordialmente,
________________________
Edison Alves Carvalho

_1622029411.doc
[image: image1.png]